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Belém - PA, 01/03/2023

ENDICON ENGENHARIA - CONTINUIDADE 01/03/2023

Vocé Aprova O Plano De Recuperagao Judicial? - Plano De Recuperacgao

Total SIM: 246 (93.18%) de 264 | 60.418.063,50 (52.65%) de 114.762.860,15

Total NAO: 18 (6.82%) de 264 | 54.344.796,65 (47.35%) de 114.762.860,15

Total Abstencéo: 1 (0.38%) de 265 | 14.291,46 (0.01%) de 114.777.151,61

Total SIM:

Total NAO:

Total SIM:

Total NAO:

Total SIM:

Total NAO:

Classe | - Trabalhista

Total de Votos Cabega
90 (100%)
0 (0%)

Classe lll - Quirografario

Total de Votos Cabeca
121 (88.97%)

15 (11.03%)

Classe IV - Microempresa

Total de Votos Cabeca
35 (92.11%)

3 (7.89%)

Total de Votos Créditos
1.195.043,13(100%)
0,00(0%)

Total de Votos Créditos
58.710.644,68(52.01%)

54.172.831,61(47.99%)

Total de Votos Créditos
512.375,69(74.87%)

171.965,04(25.13%)
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A

Belém - PA, 01/03/2023

Vocé Aprova O Plano De Recuperagao Judicial? -

Classe | - Trabalhista

Votos
Nome Procurador Créditos Voto
ADEVAN SANTANA SANTOS X%TI'DME'L'ANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 43 g54 54 sim
ADRIANO DOS SANTOS FREITAS MASUMILIANG VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 13 468,28 sim
ADRIANO SANTOS CARVALHO e DRLANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 10 504 28 Sim
ADSON NEPOMUCENO SANTOS P UAILIANG VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 7 354 82 sim
AILTON CARVALHO DA PAIXAO MPSIMILIANOG VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 6 176,94 sim
ALEX ANTONIO DOS SANTOS WP UAILIANG VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 15 6g6.51 sim
ALINE MORAES DOS SANTOS MPIMILIANG VIEIRA DE TOLEDOLISBOA 4 777 91 sim
ANA CRISTINA DE MORAIS ALVES TS DRLIANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 5 15 3 Sim
ANDERSON SILVA RODRIGUES MARCIA VALERIA NEVES DE SOUZA  175,000.00 sim
ANDRE CARLOS DA SILVA BRITO AR MILIANG VIEIRADE TOLEDO LISBOA 13 564,74 sim
ANECLAN SANTOS DE CARVALHO M DRILIANG VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 13 803,99 sim
ANTONIO CARLOS SANTOS DE SOUSA e SMILIANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 15 664 54 sim
ANTONIO MUNIZ MODESTO M UAILIANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 43 536,05 Sim
ARIEL ALCANTARA DE OLIVEIRA WP UHILIANG VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 19 867 36 sim
ARIEL LUCAS BARRETO DE OLIVEIRA ~ NAXTHILIANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA g 393 45 sim
ARLINDO ROSALINO DOS SANTOS TS DRLIANG VIEIRADE TOLEDO LISBOA g 743 24 sim
ASLAN ALVES LOUP MAXIMILIANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 15 61 15 sim
BRUNO CONCEICAO SANTOS M DRLANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 15 847,10 Sim
CARLITO GOMES DE OLIVEIRA A UILIANG VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 16 180,81 sim
CASSIUS EDUARDO SANTOS FALCAO  wr (MILIANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 495 46 sim
CLAUDIO VIEIRA NOVAIS WP UHILIANG VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 56 267,87 sim
CLAUDIONOR DE MATOS SAMPAIO MPSMILIANG VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 14 514,89 sim
CLEBER ASSIS LEAL MAXIMILIANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 73 1o sim
CLEMILSON FERREIRADOS SANTOS A XIMILIANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 415 545 54 sim
DANIEL DIAS OLIVEIRA MAXIMILIANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA g g0 < sim
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DEBORA SAARA DE JESUS TEIXEIRA
EMERSON JACK ARAUJO COSTA
FABIO GOMES DE JESUS
FABIO GONCALVES DOS SANTOS
FABIO LEITE MORAIS
FERNANDO SANTOS SOBRAL
FRANCISCO DE ASSIS LIMAARAUJO
FRANCISCO MAIA DE LIMA
FRANKLIN CRIS[PIM DOS SANTOS
GEIZO JOSE DOS SANTOS
GEOVANE LREMOS DA SILVA
GERONCIO ZUCOLOTTO JUNIOR
GILVANDRO MUNIZ DOS SANTOS
GUSTAVO DOS REIS SANTOS
HAMILTON SANTOS AMORIM
ISAIS ALVES DOREA
JEFERSON SOUZA COSTA
JOAO PAULO PELLEGRINE FERREIRA
JOAO SIDNEY DE OLIVEIRA
JORBSON BARBOSA PEREIRA SANTOS
JOSE MARCELO SANTOS REIS
JOSE RUBEM TORRES DE ARAUJO
JOSUE ALVES DOS SANTOS
JUBIRATAN CALAZAN DE SOUSA
LEANDRO DOS SANTOS VIEIRA
LEONARDO NOVAES CARDOSO
LEONARDO SILVEIRA DA GLORIA
LUAN SANTANA GAMA
LUIZ BATISTA DE SOUSA
MAGNO FRANCO DOS SANTOS FILHO
MARCELINO SANTOS VILELA
MARCELO BARRETO DOS SANTOS
MARCELO DINIZ SANTANA
MARCELO MARCIELSOUZA DOS SANTOS
MARCIO JULIAO DOS SANTOS
MARCIO SANTANA DA SILVA

MARCOS ANTONIO NASCIMENTO DE LIMA
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5,275.57
14,787.99
3,903.84
5,581.81
2,896.41
13,715.27
14,181.23
18,043.80
12,464.57
14,153.47
9,804.92
7,564.88
13,748.17
14,042.75
16,830.15
9,5617.29
5,132.96
10,042.20
17,860.29
8,299.64
11,989.76
7,032.06
13,444.31
5,756.63
16,786.09
19,076.56
11,285.51
11,708.98
8,194.49
16,408.34
12,602.64
13,029.13
15,837.20
8,252.63
13,062.63
12,200.27
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MAXIMILIANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA

MARCOS LOPES DE SOUSA P 11,207.95 Sim
MARIANO FERNANDES DA SILVA JUNIOR XQTBME'“ANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA ; 564 g4 Sim
MAURICIO KIRCHESCH FILHO XT/X%QLIANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA {5 655 1 Sim
MAURICIO OLIVEIRA SOARES g"ﬁ)fg\"E""ANo VIEIRADE TOLEDO LISBOA 43 539 47 Sim
MOANA KELLY MAIA SANTOS X%)TBMEILIANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA g 774 57 Sim
PAULO AUGUSTO BOMFIM SANTOS X&’%ME'L'ANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA g 344 44 Sim
PAULO ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS X%TI'DME'L'ANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 4, ggq 31 Sim
PAULO VENICIUS SANTOS ANDRADE X&TI'DME'“ANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 14 551 49 Sim
RAEL RODRIGUES DOS SANTOS XQTBME"-'ANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA  5q g6 Sim
RAFAEL AMORIM DA SILVA XT/X%QLIANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA g g4¢ 93 Sim
RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA g"ﬁ)fg'\"E'L'ANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 14 31 44 Sim
RAIMUNDO FRANKLIN RODRIGUES DOS  MAXIMILIANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA |, 17 ¢o sim
SANTOS ATAIDE 617.
RAIMUNDO HENRIQUE DOS SANTOS D\"T/)‘)fg\"E"-'ANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 44 574 g Sim
RAMON DE GOES BATISTA XQTBME'“ANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA g 555 g4 Sim
REINAN PEREIRA SOUZA X&TI'DME'“ANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 14 954 94 Sim
RENILDO OLIVEIRA DOS SANTOS X‘I{-,\A>I(II:)|\/IEILIANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 45 764 74 Sim
RICARDO SILVA DOS SANTOS XQ\%’\QL'ANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 7 444 79 Sim
RODOLFO ANDRADE MINISTRO g"ﬁ)fg'\"E'L'ANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 4, 10 41 Sim
ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS X%)TBMEILIANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 45 143 78 Sim
SERGIO FRAGOSO MACEDO D\"T/)‘)fl'j'v'E"-'ANo VIEIRADE TOLEDO LISBOA 43 a3 g3 Sim
SERGIO THOMAZ DOS SANTOS XQTBME'“ANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 45 589 44 Sim
SHIRLEY SIMOES DE SOUZA X&TI'DME'“ANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 14 955 39 Sim
TARCIO RODRIGUES GOMES OLIVEIRA X‘I{-,\A>I(II:)|\/IEILIANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 78 54 Sim
VINICIUS ANTHONY FERREIRAEALVES ~ MAXIMILIANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 1, 141 o6 sim
DE SOUZA ATAIDE ,031.
VINICIUS SANTOS MODESTO DA COSTA X%)TBME'“ANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA g 41 58 sim
WAGNER DIAS SANTOS X‘I"A,\A)I(IIDMEILIANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 45 5g g5 Sim
WELTON RODRIGUES DOS SANTOS X&T'DME'L'ANO VIEIRADE TOLEDO LISBOA 43 540 43 Sim
WILLIAM GOMES DA SILVA MAXIMILIANO VIEIRA DE TOLEDO LISBOA 1, 515 74 sim
ATAIDE
Classe Il - Quirografario
Votos
Nome Procurador Créditos Voto
ADONIAS FROTA DE BRITO LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 3,078.00 Sim
AFC COMERCIO E SERVICOS LTDA. LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 4.873.00 Sim
AMERICO REFRIGERACAO DE SOUZA  LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 3,950.00 Sim
AUTO ELETRICA MAPAN COMERCIO E .
RG0S oA LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 4.363.00 Sim
AUTO LOCADORA P J R OLIVEIRALTDA.  LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 2.350.00 Sim
AUZINETE DA SILVA BENTES LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 51,047.00 Sim
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B LB DO OLIVEIRA COMERCIO E
SERVICOS

BANCO BRADESCO S.A.
BANCO DA AMAZONIA S.A.
BANCO DAYCOVAL S.A.
BANCO DO BRASIL S.A.
BANCO SAFRA S A.
BERG-STEEL S/A

C C COMERCIO DE UTILIDADES
DOMESTICAS LTDA.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CASA DO ELETRICISTA LTDA.
CASMAPE CASTANHAL MAQ. LTDA.

CCM EMPREENDIMENTOS E
CONSTRUCOES IMOBILIARIAS S/A

CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S/A -
CELPA

CEQUIP IMPORTACAO E COM. LTDA.

CIVEPEL COMERCIAL ITAITUBA DE
VEICULOS E PECAS LTDA.

CLOVIS SOUSA DA SILVA

COMERCIAL OLIVEIRA COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO
ESTADO DA BAHIA

DOLORES BARROS DE OLIVEIRA
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
E A TSUKI WADAUE

E BIAVATTI UREL

EDNELMA DOS SANTOS BELO
ELDENOR DA PAIXAO GARCIA
ELENICE S DE OLIVEIRA
ELENILTON SOUZA DE LIMA
ELIENSON CORREA GAMA
ELIEZIO DA SILVA PAZ
EMANUELA FERREIRA DA SILVA

EPI 360 INDUSTRIA. COMERCIO.
IMPORTACAO. EXPORTACAO

EQUIP NEXT COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

ESTANISLAU OLIVEIRA BRILHANTE
EVANDRO VERICIO DOS SANTOS

F F B COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.

FORTE PNEUS AUTO CENTER LTDA.
FR ENGENHARIA LTDA.

FRANCA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
DE PROTECAO INDIVI

FRANCISCA PEREIRA VERSOSA DO
NASCIMENTO

G LUX ENGENHARIA E SERVICIOS LTDA.
H M ALMEIDA

HELIO S. KOBAYASHI IMOBILIARIA EIRELI
HELLEN DAYSE SOUZA AGUIAR
HELOIZA DA SILVA COSTA

HELTON SOARES DA SILVA

HENRIQUE INFORMATICA COM. E SERV.
LTDA.

HIGINOR DISTRIBUIDORA LTDA.

HIPER DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA.
HOTEL AMAZONAS LTDA.

IMPERADOR DAS MAQUINAS LTDA.
INDUSTRIA E COMERCIO LEAL LTDA.

INVIOLAVEL SANTAREM SERVICOS DE
MONITORAMENTO LTDA.

ITAU UNIBANCO S.A.

IVO S. ALVES EIRELI

J R DO NASCIMENTO SERVICOS
J. A. MATOS VIANA

J. P. DA SILVA COELHO COMERCIO E
SERVICOS ELETRICOS

https://endicon.assemblexvirtual.com.br/ata7

LUCINEIA SANTATERRAASSUITI

DARNLEI PAGNO

MARCIO FERREIRA DA SILVA
LIDIANE DO CARMO ASSUNCAO
ERIKA AKEMI YAMAMOTO
LEONARDO VICENTE MACHADO
ANGELO SCHWARTZ ZUTIN

LUCINEIA SANTATERRAASSUITI

SAULLO ABREU DA SILVA
GISELLE OLIVEIRA
PAULA JANAINA OLIVEIRA

LOERENA BENTES

YAGO FANJAS PAIXAO

ANTONIO ROQUE DE ALBUQUERQUE
JUNIOR

GISELLE OLIVEIRA
GISELLE OLIVEIRA
GISELLE OLIVEIRA

GEOVANNA AMARAL PIRES

LUCINEIA SANTA TERRAASSUITI
ALVARO CAJADO DE AGUIAR
GISELLE OLIVEIRA

PAULA JANAINA OLIVEIRA
GISELLE OLIVEIRA

GISELLE OLIVEIRA

GISELLE OLIVEIRA

LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI
PAULA JANAINA OLIVEIRA
LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI
GISELLE OLIVEIRA

TATIANA NEGRUCCI LEISTER

LUCINEIA SANTA TERRAASSUITI

PAULA JANAINA OLIVEIRA
GISELLE OLIVEIRA

PAULA JANAINA OLIVEIRA
LUCINEIA SANTA TERRAASSUITI
DANILO HILDEBRAND RUSSO

FILIPE CHARONE TAVARES LOPES

GISELLE OLIVEIRA

GISELLE OLIVEIRA
LUCINEIA SANTA TERRAASSUITI
LUCINEIA SANTA TERRAASSUITI
LUCINEIA SANTA TERRAASSUITI
GISELLE OLIVEIRA
GISELLE OLIVEIRA

PAULA JANAINA OLIVEIRA

LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI
GISELLE OLIVEIRA

GISELLE OLIVEIRA

LUCINEIA SANTA TERRAASSUITI
MIRIAM MICHIKO SASAI

LUCINEIA SANTATERRAASSUITI

MARCIO HENRIQUE DE SOUZA BADRA
PAULA JANAINA OLIVEIRA
PAULA JANAINA OLIVEIRA
PAULA JANAINA OLIVEIRA

LUCINEIA SANTA TERRAASSUITI
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900.00

17,351,090.84
10,171,234.74
522,573.33
13,752,915.21
29,192,629.00
115,159.48

263.50

13,340,144.01
1,859.80
180.50

11,000.00
23,498.01
28,593.27

12,000.00
12,398.00
9,955.00

14,734.25

1,700.00
40,496.00
292.00
15,812.00
13,520.00
1,950.00
5,716.00
720.00
2,505.00
3,510.00
1,190.00

2,5673.93

297,401.15

1,800.00
3,500.00
2,306.47
15,472.00
47,395.00

178,597.60

7,385.00

3,109,531.19
4,632.30
16,800.00
2,306.00
3,260.00
2,400.00

351.00

2,312.95
1,454.67
1,500.00
1,125.40
537,304.41

2,402.10

9,500,000.00
2,417.00
948.00
6,500.00

90,377.51

Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Sim
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JAMELI NOGUEIRA DA COSTA GISELLE OLIVEIRA 3,900.00 Sim
JANAYNA LARISSA RODRIGUES ZAMINHAN LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 6,000.00 Sim
JANE NAGATA PAULA JANAINA OLIVEIRA 18,100.00 Sim
JANIR NOGUEIRA DE FRANCISCHI GISELLE OLIVEIRA 3,555.00 Sim
JARLISSON ALMEIDA DOURADO PAULA JANAINA OLIVEIRA 9.080.00 Sim
JOSIANE DE ALMEIDA SILVA GISELLE OLIVEIRA 1,500.00 sim
JOSIVALDO DA SILVA SOUZA GISELLE OLIVEIRA 1,030.08 Sim
JOYCE HELOISA LUIZ DA CUNHA ~
JS DIST DE PECAS LTDA. A 23,500.00 N0
KARYLLENA CRISTINA PAZ FERREIRA LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 300.00 Sim
L A CONSULTORIA LTDA. GISELLE OLIVEIRA 10,473.66 Sim
L. A. SILVA HOTEIS EIREL| PAULA JANAINA OLIVEIRA 27.976.00 Sim
IEHEEBE SOUZA COMERCIO E SERVICOS b5 A JANAINA OLIVEIRA 10,728.00 Sim
LOCADORA GRILLO E RIBEIRO LTDA. BRUNO SANT ANA DA SILVA 1,278,863.62 Sim
LOCALIZA FLEET SA. MARCOS ASSUNCAO TEIXEIRALEITE  3.455.812.88 N&o
LUCAS SILVA RESENDE LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 800.00 Sim
M C S VASCONCELOS EIRELI LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 687.08 Sim
M | N DE BRITO EIRELI PAULA JANAINA OLIVEIRA 1,845.00 Sim
M W DE V CASTELO EIRELI PAULA JANAINA OLIVEIRA 4.215.00 Sim
MACEDO COM MAQ EQUIP LTDA. LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 4.493.00 Sim
MARCELO AUGUSTO XAVIER NUNES PAULA JANAINA OLIVEIRA 5.984.00 Sim
MARIA ARLETE BRASIL DE LIRA LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 740.00 Sim
MARIA JOCIONE DA COSTA OLIVEIRA PAULA JANAINA OLIVEIRA 4.423.00 Sim
MARIA VANDA DE OLIVEIRA SILVA PAULA JANAINA OLIVEIRA 6,570.00 sim
MASS-PROTECAO ASSESSORIA E .
NAAALEC PAULA JANAINA OLIVEIRA 7.000.00 Sim
MELISSA VIANA OZAWA PAULA JANAINA OLIVEIRA 3,000.00 Sim
MEPSILVA COMERCIO E SERVICO DE .
o COMERCIC GISELLE OLIVEIRA 4.517.00 Sim
MMV COMERCIO DE PNEUS E CAMILA KESLER DO SOCORRO 26.400.00 N5o
ADMINISTRACAO EIRELI PEREIRA /400.
MOTA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE .
ARl D FILIPE CHARONE TAVARES LOPES 328,055.55 Sim
MR SAFETY COMERCIO DE .
N IPAMEN o8 D PROTECAG IND FILIPE CHARONE TAVARES LOPES 268,702.40 sim
MUNDIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA  GISELLE OLIVEIRA 1,521.50 Sim
MUNDO LINHA VIVA E EQUIPAMENTOS DE .
AN, RODRIGO FADIGAS 588,599.00 Sim
NEUCICLEIA DE MOURA GALVAO LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 2.800.00 Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA PAULA JANAINA OLIVEIRA 1,564.00 Sim
OSVALDINA RODRIGUES RABELO .
e oooaps LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 5.164.00 sim
P. DE SENA MARTINS DA COSTA LTDA GISELLE OLIVEIRA 1,536.83 Sim
PALMARES COMERCIO E DISTRIBUIDOR .
A RS COMERS PAULA JANAINA OLIVEIRA 655.73 Sim
PEPITA SUPRIMENTOS E SERVICOS DE .
AT e PAULA JANAINA OLIVEIRA 280.00 sim
ETRSAT ECT SEG SERVICOS E VIGILANCIA £\ ANUELLA CORDEIRO DE ALMEIDA  76,896.00 N30
RO T FARIAS PAULA JANAINA OLIVEIRA 3,808.00 Sim
R T DE LIMA EIRELI THAIS KAMILLE SARMENTO BOTELHO  3,099.00 NZo
R. E. A. DA SILVA RESTAURANTE PAULA JANAINA OLIVEIRA 16,775.04 Sim
R. F. DIOGENES COM E SERVICOS PAULA JANAINA OLIVEIRA 1,650.00 Sim
RANDSON RAMOS MOREIRA 00677462255 GISELLE OLIVEIRA 11,364.95 Sim
REBOUCAS & CIA LTDA GISELLE OLIVEIRA 17.506.50 Sim
ffg:‘PADORA DE PNEUMATICOS NORTAQ b 5 A JANAINA OLIVEIRA 7.820.00 Sim
REGINALDO GREGORIO DE LIMA LUCIANE ALVES DE OLIVEIRA PEREIRA 9,988.00 NZo
REPOM S/A DANIEL DE ANDRADE NETO 22.450.79 Sim
RESTAURANTE E LANCHONETE ARARA .
AR PAULA JANAINA OLIVEIRA 4.990.00 Sim
ROMERSON ARAUJO GUIMARAES .
oo LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 8,657.00 Sim
ROSANGELA MARIA GALVAO DE SOUSA .
R ohasEn PAULA JANAINA OLIVEIRA 7.699.00 Sim
RUAN KAIRO SANTOS LIMA 01070117277  PAULA JANAINA OLIVEIRA 3,550.00 sim
S TAINA C SILVA LANCHONETE E .
S e GISELLE OLIVEIRA 16,746.00 Sim
SANDRA ELIANA SILVA DE MENDONCA  PAULA JANAINA OLIVEIRA 400.00 Sim
SEBASTIAO RODRIGUES DA SILVA GISELLE OLIVEIRA 1 591.65 Sim

COMERCIO
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SEVERO SAMPAIO N 819,351.34 Sim
SIMOES & DUARTE LTDA GISELLE OLIVEIRA 3.108.54 Sim
f,'ANR'/L“DUSTR'A CONSTRUCAO DO ESTADO ;A 1sA MESQUITA DE ALMEIDA 3.749.96 Sim
SIND TRAB NA IND CONST E DA MAD MAXIMILIANO VIEIRA DE TOLEDO 27710 sim
ESTADO DA BAHIA LISBOA ATAIDE :

MAXIMILIANO VIEIRA DE TOLEDO .
SIND. TRAB. CONST. BAHIA— ITABUNA  MAXTILARO } 11,988.65 Sim

MAXIMILIANO VIEIRA DE TOLEDO .
SINTRACOM SUDOESTE — BA N A ATAIDE 85.16 Sim

MAXIMILIANO VIEIRA DE TOLEDO )
SINTRACOM — ILHEUS e 2,755.59 Sim
;TF?EKL INORTE COMERCIO DEALIMENTOS et | £ OLIVEIRA 70920 sim
SUPERAMAZON COMERCIO E .
SRR vV PAULA JANAINA OLIVEIRA 3.181.23 Sim
TACOVITA COM. DE PC LTDA GISELLE OLIVEIRA 3,300.00 Sim
TECHFIX COMERCIO DE PRODUCAO E .
T o LEONARDO MARTINS DA SILVA 22.908.76 Sim
TELEFONICA BRASIL S A. ALINE ANE ANDRADE TEIXEIRA 27,843.46 NZo
THAYS NASCIMENTO FELIX EIRELI PAULA JANAINA OLIVEIRA 161,901.57 Sim
TRIVELA ADMINISTRACAO LTDA IZADORA DA SILVA LEAL 6,810,660.01 Sim
VAGNER A DOS SANTOS FARIAS EIRELI  PAULA JANAINA OLIVEIRA 4,004.00 Sim
VANIA MARIA SILA DE OLIVEIRA LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 19,526.56 Sim
VILSON PRINTES ALVARENGA 31735525200 LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 39,386.00 Sim
W C DE SOUSA RIBEIRO & CIA LTDA ANDREA CRISTINA DE SOUSA RIBEIRO  16,998.70 Sim
XINGUARA SERVICO DE MECANICA EIRELI LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 33,321.58 Sim
YASMIN DUARTE DA ROSA GISELLE OLIVEIRA 2,800.00 Sim

Classe IV - Microempresa
Votos

Nome Procurador Créditos Voto
2 COELHOS AUTO PECAS LTDA. - ME LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 4.959.62 Sim
A'S DA CONCEICAO COMERCIO E -
A MATHEUS AGUIAR CARNEIRO 130,369.04 NZo
A. MOTA DA SILVA EIRELI — ME LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 4.143.00 Sim
ACACIO E ALVES LTDA ME PAULA JANAINA OLIVEIRA 23.106.85 Sim
AMARILDO P. DE SOUZA — ME JOAO PAULO RODRIGUES RIBEIRO  25.790.00 Sim
ASSEAGRO SAUDE AMBIENTAL LTDA — ME LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 2.120.00 Sim
CHURRASCARIA LAGO VERDE LTDAME  PAULA JANAINA OLIVEIRA 4.357.97 Sim
CURIOZINHO MOTOPECAS LTDA—ME  PAULA JANAINA OLIVEIRA 4.525.00 Sim
E OLIVEIRA DA ROCHA HOTELARIA— ME  PABLO BRUNNO SILVEIRA LIMA 28.498.00 Sim
E T PIRES SERVICOS — ME PAULA JANAINA OLIVEIRA 65,700.00 Sim
EBG COMERCIO E SERVICOS LTDA— EPP PAULA JANAINA OLIVEIRA 1,105.00 Sim
F C FREIRE — ME PAULA JANAINA OLIVEIRA 1,520.00 Sim
F ELIDARK BEZERRA DANTAS — ME ALEXANDRE SCHERER 21,195.00 N&o
FOX COMUNICACAO LTDA — ME LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 6.505.20 Sim
GRAFICA MODELO ALTAMIRALTDA—ME  GISELLE OLIVEIRA 3,041.00 Sim
HIBRIDO TECNOLOGIA EIRELI - EPP LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 4.695.89 Sim
HOTEL DURMA BEM LTDA — ME PAULA JANAINA OLIVEIRA 5,194.50 Sim
T%TEEL E RESTAURANTE QUINTINO LTDA b5 A JANAINA OLIVEIRA 10,870.00 Sim
E'FO,FT EL PANORAMA PARAGOMINAS LTDA b5 A JANAINA OLIVEIRA 8,290.00 Sim
J DOS SANTOS E SILVA COMERCIO E )
NS PAULA JANAINA OLIVEIRA 2.250.00 Sim
JURACY RODRIGUES LIMA — ME HEVERTON PADILHA CEZAR 39,313.00 Sim
K R DA SILVA TECNOLOGIA — ME PAULA JANAINA OLIVEIRA 9,186.00 Sim
L MARIA LOPES MAIA — ME LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 1,856.56 Sim
L. R. GAZEL — ME LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 14,664.00 Sim
LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA .
A oo GISELLE OLIVEIRA 33,737.55 Sim
M H DA SILVA E SILVA— ME LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI 2.165.15 Sim
M R SUPRIMENTOS INDUSTRIAE FILIPE CHARONE TAVARES LOPES  96,895.20 Sim

COMERCIO LTDA - ME
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M S LEMOS TRASPORTADORA — ME
OSISMAR A. RIBEIRO — ME

OZAWA E VIANA LTDA ME

PIAU FORMULARIOS LTDA - EPP

PREART COMERCIO DE PREMOLDADOS &

ARTES LTDA - ME

R C BRITO JUNIOR ME

R. A. DEBASTIANI — ME

RJ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

SANTA BARBARA COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA. ME

SOARES PAIVA & CIALTDA - ME

SOUZA & ARAUJO DISTRIBUIDORA DE
GASES LTDA ME

TAPARI MAQUINAS E MOTORES LTDA -

ME

PAULA JANAINA OLIVEIRA
LUCINEIA SANTA TERRAASSUITI
PAULA JANAINA OLIVEIRA
CHRYSTIAN REGO DE REZENDE

PAULA JANAINA OLIVEIRA

LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI
LUCINEIA SANTA TERRA ASSUITI
CESAR OLIVEIRARIBEIRO

PAULA JANAINA OLIVEIRA
PAULA JANAINA OLIVEIRA
LUCINEIA SANTA TERRAASSUITI

PAULA JANAINA OLIVEIRA

16,000.00
4,150.00
1,660.00
14,291.46

3,000.00

1,350.00
56,034.93
20,401.00

6,453.20
4,050.00
1,470.00

13,718.07

Sim
Sim
Sim
Abstencgao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Sim
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